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Portaria n®. 034/2018 - FMS-DC

FIXA O VALOR PARA DIARIA DO SERVIDOR, RONIVON
SOARES NUNES E DA OUTRAS PREVIDENCIAS...

RESOLVE:

Art. 1°. Autorizar o (a) servidor RONIVON SOARES NUNES, lotado (a)
no (a) Secretaria Municipal de Saude a empreender viagem para a
cidade de Maraba - PA, para participar da reunido do PTFD (programa
de tratamento fora do domicilio).

Art. 2°- Conceder-lhe 01 (uma) diaria, no valor de RS 60,00
(sessenta reais), perfazendo um total de R$ 60,00, do dia 10/04/2018
que ocorrerdo a conta da seguinte Dotagdo Orgamentaria: Exercicio
2018, Atividade: 10.122.0126.2-075 Manutengdes do Fundo Municipal de

Saude, Classificacdo econémica: 3.3.90.14.00 Di&ria - Civil.

Art. 3°- Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicacgao,
revogadas as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Brejo Grande do Araguaia - PA, em 10 de abril de 2018.

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Tancredo Neves s/n° Nova Vida. Brejo Grande do Araguaia - PA - CEP: 68521-000
E-mail: Secretariasmsbga20l6@gmail.com
CNPJ: 12.985.215/0001-98




ESTADO DO PARA

_Z= FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRAVESSA MOACYR FERNANDES SN, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ; 12.985.215/0001-98

RECIBO

NO do Recibo: 0410.0006/2018 BRUTO _
PREVIDENCIA
IRRF (0,00%)
ISSQN (0,00%)
LIQUIDO

Local e data da emissdo: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 10 de abril de 2018

60,00
0,00
0,00
0,00

60,00

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE a importancia liquida de R$ 60,00 (). REFERENTE AO PAGAMENTO DE
01 (UMA) DIARIA NO DIA 10/04/2018. PARA EMPREENDER VIAGEM A CIDADE DE MARABA - PA. PARA PARTICIPAR DA
SUPERVISAO TECNICA OPERACIONADA DO PTFD ( PROGRAMA DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO) EM MARABA -

PA.

Detalhes do pagamento:
NO da Conta..: 97796-9 -->: FMS CUSTEIO SUS
N° do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 10 de abril de 2018

@Muon/ SoARHS Mt
RONIVON SOARES NUNES
609.093.822-04
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: RONIVON SOARES NUNES Bairro: CENTRO
Ident./RG: Cidade: BREJO GRANDE/PA
Endereco: CEP: 68 521-000

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 60,00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.30,58
0565700565 SEGUNDA VIA 0015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PA 150175 FMS CUSTEIO SUS

AGENCIA: 0565-7 CONTA: 97.796-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PA 150175 FMS CUSTEIO SUS
BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.
AGENCIA: 0108-2 - BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
CONTA: 426.773-7

FAVORECIDO: RONIVON SOARES NUNES

CPF/CNPJ: 609.093.822-04

VALOR: RS 60,00
DEBITO EM: 10/04/2018

DOCUMENTO: 041004

AUTENTICACAQ SISBB: 7.742.A1F.80D.842.169




‘ GOVERNO DO
Secretaria de . \
Estado de

Saude Publica

Oficio Circular n°® 005/2018 — DDASS/SESPA Belém, 20 de Margo de 2018.

Ilmo. Sr*

BENEDITO COSTA FERREIRA

Secretario Municipal de Satide do Municipio de Brejo Grande do Araguaia
Rua Tancredo Neves, S/N — Centro - Brejo Grande do Araguaia /PA

CEP: 68.521-000

Assunto: Supervisio em TFD
Senhor Secretario,

Convidamos V.Sa. para participar da Supervisdo Técnica que ocorrera no dia
10/04/18. no Auditorio (Plenarinho) de Camara Municipal de Maraba, no horario das 8:30 as 16
horas.

A Supervisdo tem por objetivo verificar o cumprimento da meta estadual
“Implementar o Programa de Tratamento Fora do Domicilio no Estado™ visando a otimizagao
dos servigos nos Centros Regionais de Saide e Municipios, a avaliagdo da meta e o
aprimoramento do programa.

Para tanto, esperamos contribuir com o aprimoramento do PTFD, melhorar a
qualidade dos servigos prestados aos usudrios do Sistema Unico de Saude, conforme legislagdes
em vigor.

Participara da Supervisdo a equipe que operacionaliza o PTFD no 11° Centro
Regional de Saude. os Secretarios Municipais de Saude dos Municipios sob Gestdo do Estado e

aqueles com menos de 21 mil habitantes.

Colocamo-nos a disposigdo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
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Coordenagéo do TE, /DDASS/SE
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Joana Célia ouéa Costa
Diregdo do Depto. da Regulacdg de Acesso/DDASS/SESPA
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Rua da Municipalidade n° 1655 — Umarizal — CEP 66.050-350 — Belém/Pa
Fone: 91.98113- 9588/4009-7421 tfdsespall@hotmail.com



